
Министерство здравоохранения Кузбасса 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

«Кузбасский медицинский колледж» 

(ГБПОУ «КМК») 

 

 

 

«29» сентября 2025 г.                                                                                        № 1309с 

 

 

О зачислении граждан в число студентов  

для обучения по договорам об оказании  

платных образовательных услуг   

 

 

В целях обеспечения практического здравоохранения Кемеровской области 

– Кузбасса медицинскими специалистами со средним профессиональным 

образованием и выполнения планируемых цифр приема для обучения на основе 

договоров с оплатой стоимости обучения  в соответствии с приказами  

от 30.04.2025 № 199 «Об установлении планируемых цифр приема граждан для 

обучения на основе договоров с оплатой стоимости обучения в 2025 году»,  

от 27.08.2025 № 366  «Об изменении цифр приема по договорам об образовании 

на обучение по образовательным программам» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

§1 

1.1 На основании решения приемной комиссии от 19.09.2025 (протокол 

 № 46-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж» (г. Кемерово)  для обучения по специальности 34.02.01  Сестринское 

дело на базе среднего общего образования очно-заочной формы обучения со 

сроком обучения  2 года 10 месяцев по договорам об оказании платных 

образовательных услуг  поступающих в следующем составе: 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Комина Наталья Юрьевна МС-253в 

 

 

И.о. директора                                                                                         Р.В. Мамедова 


